
CUSTODE: Annarita Cagnazzo

RECAPITO TELEFONICO: 018550286

GIUDICE: R. Bonino

DELEGATO: Annarita Cagnazzo

TELEFONO DELEGATO: 018550286

RIVOLGERSI A:

NUMERO DEL LOTTO: lotto unico

BASE D'ASTA: € 225.000,00

AUMENTO OFFERTE: € 1.000,00

INFORMAZIONI:

DATA UDIENZA SENZA INCANTO: 22/07/2019 ore 13:00

TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:

MODALITÀ DEPOSITO:

DOVE:

Vendita telematica s incrona a partecipazione mista.

APPARTAMENTO, RAPALLO
Appartamento al piano sesto, composto sa cinque locali,
cucina, servizi e terrazzo su due lati.

/lotti/1029861844-Vendite_giudiziarie-Abitazione_di_tipo_civile-RAPALLO


TERMINI DEPOSITO: 19/07/2019 ore 12:00

LUOGO DI VENDITA

Tribunale di genova Aula 46, postazione B.


	APPARTAMENTO, RAPALLO
	RIVOLGERSI A:
	INFORMAZIONI:
	TEMPISTICHE PER LA PARTECIPAZIONE:
	DOVE:


